
35

27
5

25

4
21
31

24
1920

29

16
15
2

15
16

32

22 32

25

24
19

20
29

16
15

15
16

33

32

20

29

4

25

24
19

30

25

4

24
19

20
29

13
14 1133

26 12

3

8

22
7

9

18

17

23
28

17

3 34
364

3

17 23

236

17
3
2

Opravná sada
obj.č. 2005800462

1

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

38 NE Štítek výrobní OP-145 Label Schild - 3 0058 00 101 1
37 - Samolepka řemenice obraceče Sticker Aufkleber - 3 0035 00 082 2
36 - Řemen 13x1670Li OP-145 Belt Riemen 51482489124 - 1
35 - Zátka kruhová 085-068 22x1-2,5 The stopper ring Der Anschlagring 189524 - 1
34 - Sloupek mezi řemenice Pillar Säule - 3 0058 00 132 4
33 - Zajišťovací klička Handle Haken 194510 3 0058 00 134 3
32 - Matice M12 Nut Mutter 106531 - 6
31 - Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 4
30 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 8
29 - Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 12
28 - Šroub M12x35 Bolt Schraube 51309503853 - 2
27 - Šroub M10x80 Bolt Schraube 170525 - 4
26 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 51309900032 - 8
25 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 12
24 - Šroub M6x18 Bolt Schraube 150538 - 4
23 - Podložka B 13 Washer Unterlegscheibe 104503 - 6
22 - Podložka 12 Washer Unterlegscheibe 51309019214 - 4
21 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 8
20 - Podložka 8,4 Washer Scheibe 110538 - 12
19 - Podložka 6,4 Washer Unterlegscheibe 127520 - 4
18 - Závlačka Split spin Splint 108501 32 0 9245 003 1
17 - Těsnicí kroužek GP 30-42-4,5 Ring Ring 51311733138 - 4
16 - Pojistný kroužek 42x1,75 Retaining ring Sicherungsring für Bohrung 136506 - 4
15 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Rillenkugellager 9943158 - 4
14 NE Pojezdové kolo levé sestava Wheel Rad - 2 0058 00 113 1
13 NE Pojezdové kolo pravé sestava Wheel Rad - 2 0058 00 252 1
12 - Rameno kola barvené RAL3020 Wheel arm weldment Radarm Schweißteil 194503 2 0058 00 131 2
11 NE Řádkovací clona Aperture Schleier - 2 0058 00 116 1
10 - Štít přední OP-145 barvený 

RAL3020 Cover Abdeckung - 2 0058 00 137 1
9 - Noha opěrná barvená RAL9005 Leg Bein 194511 2 0058 00 125 1
8 NE Hrabicový pás RAL3020 OP-145 Belt with tines Band mit Zinken - 2 0058 00 135 1
7 NE Připojovací příruba Flange Flansch - 2 0058 00 112 1
6 - Ložiskový domeček nap. barvený 

RAL3020 Bearing bush Lagerbüchse 194506 2 0058 00 127 1
5 - Řemenice 260 barvená RAL3020 Sheave Riemenscheibe 194529 2 0058 00 389 1
4 - Řemenice velká Sheave Sheave 194521 2 0058 00 129 4
3 - Náboj řemenice pr. 19 mm Hub Nabe - 2 0058 00 128 4
2 - Hřídel bezdrážková pr. 19 mm Shaft Welle - 3 0058 00 133 2
1 - Rám OP-145 barvený RAL3020 Frame Rahmen - 2 0058 00 136 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4494

Datum vytvoření: 26. května 2025
Číslo dílu:

Název:

Obraceč píce OP-145
1 0058 00 098

R


	List1
	Pohled výkresu1


